בפני כב' הנשיא רון שפירא

העותרים

1. **איתמר הפטר, ת"ז xxxxxxxxxxxx (אסיר)**
ע"י ב"כ עו"ד אולג פרגין (סנגוריה ציבורית)
2. **עמית הפטר, ת"ז xxxxxxxxxxxx (עציר)**
ע"י ב"כ עו"ד יצחק לוי (סנגוריה ציבורית)

נגד

המשיב **שירות בתי הסוהר**

חקיקה שאוזכרה:

[תקנות סדרי דין \(עתירות אסירים\), תש"ם-1980: סע' 4, 4\(ג\), 4\(ג\)3](#)
[פקודת בתי הסוהר \[נוסח חדש\], תשל"ב-1971: סע' 12, 19, 19ב](#)
[חוק לשכת עורכי הדין, תשכ"א-1961: סע' 20](#)
[חוק סדר הדין הפלילי \(סמכויות אכיפה - מעצרים\), תשנ"ז-1996: סע' 8](#)
[חוק סדר הדין הפלילי \[נוסח משולב\], תשמ"ב-1982](#)

פסק דין**רקע כללי:**

העותרים עמית ואיתמר הינם זוג נשוי במדינת קליפורניה, ארה"ב (עותר 1, איתמר, אזרח קליפורניה) וידועים בציבור מספר שנים (לטענתם, מקיימים משק בית משותף). הם מוחזקים בבתי כלא שונים.

במסגרת ההחלטה יש להביא בחשבון, בין היתר, האם סדרי ומקום כליאה מקשים על ניהול ההגנה במשפט, תוך התחשבות בקרבה משפחתית בין מספר מואשמים ([עתא \(חי'\) 39193-01-19](#) **ראובן זדון נ' שירות בתי הסוהר**, ניתנה ביום 06.02.2019).

סיכום:

בסיכומי של דבר, לאור המפורט לעיל, ותוך שמירה על הזכות לפנות בעתיד בבקשה חדשה לשב"ס, ככל שהנסיבות יצדיקו, העתירה נדחית.

המזכירות תשלח פסק דין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ"ח אלול תש"פ, 17 ספטמבר 2020, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

רון שפירא 54678313-/-

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה